证券代码：603776              证券简称：永安行             公告编号：2019-035

永安行科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东减持至 5%以下的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

● 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

● 本次减持后，陶安平先生将不再是公司持股 5%以上股东。

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4 月 10日披露了《关于公司

股东及董监高减持股份计划公告（2019-022）》，陶安平先生拟减持其持有的公司股份不超过

1,264,180 股，占公司总股本的 0.9406%。

2019 年 5 月 15 日，公司收到陶安平先生发来的《简式权益变动报告书》，陶安平先生

通过集中竞价交易方式累计减持公司股份 88,962 股，占公司总股本的 0.0662%。减持后，

陶安平先生持有公司的股份 6,691,038股，占公司总股本的 4.9784%，陶安平先生不再为公

司持股 5%以上的股东。

一、本次权益变动基本情况

（一）股东基本情况

姓名：陶安平

性别：男

国籍：中国

是否取得其他国家或地区的居留权：否

身份证号码：3204041975********

住所：江苏省常州市武进区******

通讯地址：江苏省常州市新北区汉江路 400号

是否存在一致行动人：否

（二）本次权益变动基本情况

股东名称 减持方式 减持时间
减持价格区间

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

陶安平 集中竞价 2019年 5月 15日 27.49-27.80 88,962 0.0662

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称

本次减持前持股情况 本次减持后持股情况

股份数（股） 持股比例（%） 股份数（股） 持股比例（%）

陶安平 6,780,000 5.0446% 6,691,038 4.9784%

二、所涉及后续事项

（一）本次权益变动属于股份减持，未触及要约收购事项；

（二）本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化；

（三）本次权益变动具体情况详见公司同日披露于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《简式权益变动报告书》。

特此公告。

永安行科技股份有限公司董事会

2019年 5月 16日